
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 25. oktoober 2001.a nr 4899 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega nr 
319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punkti 16 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a määrusega 
nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 26. oktoobrist 2001. a 
tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele: 
1.1. Osaühingule PAVERJN (registrikood 10125843, Näituse 7 Tartu) järgmises 

tegevuskohas: 
1.1.1. KAUPLUS TÄHTVERE Näituse 7 

Kauplemisaeg: E-R 08:00-22:00, L 08:00-21:00, P 08:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.1.2. BISTROO TURUHALL Soola 5 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras, serveerimine 

1.2. Osaühingule KERMEREK (registrikood 10269803, Narva mnt 89 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 

KOHVIK KERMEREK Narva mnt 89 
Kauplemisaeg: E-P 07:30-23:30 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada aktsiaseltsile VISIIT PARK (registrikood 10240366, 
Vallikraavi 23 Tartu) lahja alkohoolse joogi jaemüügi tegevusluba alates 03. novembrist 
2001. a tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

PARK HOTELLI KOHVIK Vallikraavi 23 
Kauplemisaeg: E-P 07:30-20:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 



3. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule ANNE SAUN (registrikood 10288210, 
Anne 44 Tartu) lahja alkohoolse joogi jaemüügi tegevusluba alates 04. novembrist 
2001. a tähtajaga kolm kuud järgmises tegevuskohas: 

MÜÜGIPUNKT ANNE SAUNas Anne 44 
Kauplemisaeg: N-P 12:00-24:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada MARIA SIRELile (registrikood 10242075, Kaunase pst 
58-6 Tartu) kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolse joogi 
jaemüügi tegevusluba alates 26. oktoobrist 2001.a tähtajaga üks aasta järgmises 
tegevuskohas: 

MÜÜGIPAVILJON Turu 2 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-19:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

5. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ans# /XttaP&^^i 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 


